Ghi chú: Giảm 11,2m2 do

chủ sử dụng xác định lại ranh với

thửa 414

5. Nguồn gốc tài sản

Tài sản được kê biên đưa ra đấu giá để đảm bảo thi hành án.

6. Giá khởi điểm, tiền đặt trước, tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu giá, bước giá

a. Giá khởi điểm: 2.820.500.000 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ, tám trăm hai mươi

triệu, năm trăm nghìn đồng).

Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí và chi phí (nếu có) liên quan đến

việc chuyển nhượng tài sản đấu giá.

b. Tiền đặt trước (10%) giá khởi điểm của tài sản: 282.050.000 đồng (Bằng

chữ: Hai trăm tám mươi hai triệu, không trăm năm mươi nghìn đồng).

+ Mọi chi phí liên quan đến việc chuyển khoản nộp tiền đặt trước và nhận lại tiền

đặt trước do Người đăng ký tham gia đấu giá chịu.

496324, số vào sổ cấp GCN:

CS03487 do Sở Tài nguyên và

Môi trường tỉnh Trà Vinh cấp

ngày 27/7/2022 đứng tên bà Đồ

Thị Đầy, tài sản đấu giá có đặc

điểm như sau:

- Thửa đất số: 1856;

- Tờ bản đồ số: 6;

- Địa chỉ: ấp Vàm Bến

Tranh, xã Định An, huyện Trà Cú,

tỉnh Trà Vinh (nay là xã Đại An,

tỉnh Vĩnh Long);

- Diện tích: 835,0m2; (Bằng

chữ: Tám trăm ba mươi lăm mét

vuông);

- Hình thức sử dụng: Sử

dụng riêng;

- Mục đích sử dụng: Đất

trồng lúa nước còn lại;

- Thời hạn sử dụng: Thời

hạn sử dụng đất đến ngày

09/12/2065;

- Nguồn gốc sử dụng: Công

nhận QSDĐ như giao đất không

thu tiền sử dụng đất.

Ghi chú: